
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Ivana Holotová.
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic.

DODATEK č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
číslo: 050/2024/OEK ze dne 14. 2. 2024

Smluvní strany:

Město Břeclav, IČ: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou
kontaktní osoba: Ing. Ivana Holotová
tel.: 519 311 275, e-mail: ivana.holotova@breclav.eu
č. ú.: 19-1832780227/0100, Komerční banka, a. s.
jako poskytovatel dotace (dále jen poskytovatel)

a

Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek, IČ: 077 52 326
se sídlem: Břeclav, třída 1. máje 3543/5, PSČ 690 02
zastoupený Alexandrem Hrabalem, předsedou a Ing. Martinem Martákem, členem výboru
tel.:
č. ú.:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 25597
příjemce dotace (dále jen příjemce)

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 050/2024/OEK uzavřená
dne 14. 2. 2024 se mění takto:

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu - se nahrazuje novým zněním,
které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních ustanovením se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
č. 050/2024/OEK nemění.

Článek II

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany
se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv Poskytovatel. Strany vysloveně souhlasí se zveřejněním dodatku včetně příloh v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů podle
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.



  2/2 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Ivana Holotová. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic. 

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku 
ke smlouvě, především pak název, sídlo, IČO a číslo účtu. 

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Příjemce obdrží elektronický dokument, podepsaný 
v souladu s platnou právní úpravou. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
- Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu (Příloha č. 1). 

 

 

V Břeclavi dne dle elektronického podpisu 
   
za příjemce  za poskytovatele 
 
 

  

Alexandr Hrabal Ing. Martin Marták Bc. Svatopluk Pěček 
předseda člen výboru starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi 
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 16. zasedání konaném 11. 12. 2024. 
 
 
 
 
 
 

  

Bc. Svatopluk Pěček   

starosta   

 

Alexand
r Hrabal

Digitálně 
podepsal Alexandr 
Hrabal 
Datum: 2024.12.20 
11:43:16 +01'00'

Digitally signed by Ing. Martin Marták
DN: cn=Ing. Martin Marták, c=CZ,
o=TEPLO Břeclav s.r.o., ou=1,
email=martin.martak@teplobreclav.cz
Date: 2024.12.20 13:17:30 +01'00'

Ing. Martin
Marták

Bc. 
Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2024.12.30 
07:53:40 +01'00'

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2024.12.30 
07:54:04 +01'00'



Zachovejte prosím formát žádosti včetně příloh
Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu města Břeclavi

Dotační program: Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024
Vyplňte počítačem!

Právnická osoba Termín podání: od 1. 11. 2023 do 15. 11. 2023
Městský úřad Břeclav, Odbor ekonomický, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, dotace@breclav.eu
Ing. Markéta Sýkorová, tel. 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu,
Radka Kobrová, tel.: 519 311 402, e-mail: radka.kobrova@breclav.eu

Název žadatele (dle stanov, případně jiného dokumentu o existenci žadatele):

Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek

Vyplní Městský úřad Břeclav

Adresa sídla žadatele:
Třída 1. máje 3543/5, 69002 Břeclav

PSČ:
69002

Telefon: E-mail: ID datové schránky:

ip3nw6a
www:mskbreclav.com

Forma právnické osoby:
(označte nebo doplňte) Spolek

pobočný spolek
obchodní

společnost

církevní
nebo

náboženská
společnost

příspěvková
organizace

obecně
prospěšná
společnost

jiné

Registrováno u Krajského soudu v Brně
Spisová značka: L 25597
Datum zápisu: 2. ledna 2019
Datum vzniku: 2. ledna 2019

Registrováno u:
(př. nadace, církve atd.)
Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele:
(IČO) 077 52 326

Plátce DPH*: NE
DIČ:

Název a adresa peněžního ústavu:

Číslo účtu žadatele:

Statutární zástupce (zástupci) žadatele: Alexandr Hrabal předseda spolku

Kontaktní údaje:

(telefon, e-mail)
Sportovní úroveň:
(označte)

rekreační výkonnostní vrcholová

Členská základna celkem:
(řádní, přidružení a čestní
členové) 422

z toho aktivní členská
základna celkem:
422

aktivní do 18 let:
320

aktivní nad
18 let:
102

Dotační program: PODPORA ROZVOJE V OBLASTI TĚLOVÝCHOVY A SPORTU V ROCE 2024

Označte
programy, na které
žádáte o dotaci -
nehodící se
škrtněte.

PROVOZ
A ČINNOST
SPORTOVNÍ

ORGANIZACE

USPOŘÁDÁNÍ
SPORTOVNÍ

AKCE

ÚČAST
NA AKCÍCH

MLÁDEŽNICKÝ
SPORT

SPORT
DOSPĚLÍ NÁJEMNÉ

Převažující sportovní odvětví:

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU SKUTEČNÉ CELKOVÉ
NÁKLADY DLE DAŇOVÉHO
PŘIZNÁNÍ 2022 ZA HLAVNÍ

ČINNOST

CELKOVÁ VÝŠE
POŽADOVANÉ DOTACE

6 842 000 Kč 5 384 534 Kč 5 042 000 Kč

Pozn.:
Součet požadavků na jednotlivé projekty (př. tělovýchova a sport, sport dospělí, mládežnický sport, nájemné atd..)
NESMÍ PŘESÁHNOUT celkovou výši požadavků na PROGRAM PODPORA SPORTU 2024.



 
Příloha č. 3 

 
Dotační program: 

Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 

PROVOZ A ČINNOST  SPORTOVNÍ  ORGANIZACE  
 

 
NÁZEV PROJEKTU               FOTBAL 2024 
 
Termín: ROK 2024 
 
POPIS PROJEKTU: 
Popis sportovního zařízení (vyplní majitelé nebo provozovatelé sportovišť): 
 
• Adresa sportovního zařízení: Lesní 10 69002 Břeclav, Třída 1 Máje 3543/5 69002 Břeclav  
• Budovy jsou v majetku: Město Břeclav, Městský sportovní klub Břeclav, z. s. 
• Pozemky jsou v majetku: Město Břeclav, Městský sportovní klub Břeclav, z. s. 
• Popis sportovního zařízení: fotbalový stadion, fotbalový stadion 
 
 
 
 
 
• Sdělení procentuálního využití dané sportovní infrastruktury jinými uživateli v oblasti profesionálního nebo 

amatérského sportu:    
 
Popis celoroční činnosti (činnost, soutěže – pořádání, účast, cíl projektu): 
Činnost fotbalového oddílu Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek v  roce 2024 
Výchova mládeže a její aktivní účast ve fotbalových soutěžích, stejně tak činnost seniorského týmu a jeho účast 
v divizní soutěži a náklady spojené s provozem sportovního areálu /sportovní infrastruktura / 
Systematická, řízená práce s mládeží s ambicí vytvoření stabilní fotbalové základny. 
Především u kategorií přípravek a žáků zajistit, aby každý hráč měl možnost nastupovat k  utkáním, tzn. přihlásit 
takové množství soutěží, které koresponduje s počtem hráčů v těchto kategoriích.   
V kategoriích žáků a dorostenců hrát stabilně soutěže odpovídající velikosti našeho města tzn. minimálně 
krajské přebory a MSDD 
Spolupráce s TOP  ligovými mládežnickými mužstvy  - FC Slovácko, Zbrojovka Brno, Sigma Olomouc apod., -  
dát možnost našim nejlepším mládežnickým hráčům hrát za tyto kluby – pokud o ně bude zájem. 
Podpora ve vzdělávání trenérů. Cílem je, aby každý trenér, který pracuje v  našem oddíle, disponoval minimálně 
trenérskou licencí Grassroots Leader, podpoříme i studium vyšších trenérských licencí.  
V kategorii seniorů dlouhodobě a systematicky pracovat na stabilizaci týmu, přičemž je naší jednoznačnou 
prioritou v maximální míře využívat vlastních odchovanců a hráčů z nejbližšího okolí Břeclavi. Hrát takovou 
soutěž, kterou budeme schopni zvládnout zajistit jak po stránce sportovní, tak po stránce ekonomické.  
Vzájemná, oboustranně výhodná spolupráce s obcemi z nejbližšího okolí Břeclavi. 
Úzká spolupráce s vedením města Břeclavi a jeho prezentace na veřejnosti, jakožto hlavním partnerem 
podporujícím činnost 
fotbalového oddílu. Dále aktivně využívat možností financování klubu v  rámci dotací na podporu sportu 
vyhlášených každoročně NSA, JMK, FAČR. 
Aktivní činnost směřující k zajištění finančních prostředků na podporu fotbalového oddílu i z  jiných zdrojů  -  
spolupráce se sponzory, výchova a případný prodej nejtalentovanějších hráčů do ligových mládežnických 
týmů. 
 
 
 
Aktivní členská základna/mládež jednotlivých sportovních odvětví (vyplní žadatel, který předkládá projekt pro více 
sportovních odvětví): 
 
100/100 
 
 
 
 
 
 



Počet družstev nebo jednotlivců žadatele účastnících se soutěží pořádaných jednotlivými sportovními svazy 
(MP, KP, MČR atd.) v daném kalendářním roce: 
Senioři A MSD 
U 19      MSDD  
U 17  MSDD 
U 15  KP 
U 15 B  Okresní soutěž 
U 13  KP 
U 13 B  Okresní soutěž 
U 13 C  Okresní soutěž 
U12 U 11 Krajské soutěže, okresní soutěž 
U 10 a mladší Krajské soutěže, okresní soutěže 
WU  okresní soutěže 
 
Konkrétní přehled členských příspěvků vybíraných u jednotlivých věkových kategorií a jednotlivých 
sportovních odvětví na osobu/rok: 
Dorost        3.000 Kč /rok 
Žáci   3.000 Kč/rok 
St.přípravka  3.000 Kč/rok 
Ml.přípravka  3.000 Kč/rok 
Předpřípravka  2.000 Kč/rok 
Školička  2.000 Kč/rok 
 

 
Náklady hrazené rodiči nad rámec členských příspěvků a jejich využití: 
 
není 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 

MLÁDEŽNICKÝ SPORT  
 

Termín: ROK 2024 
 
POPIS PROJEKTU: 
Projekt je zaměřen na rozvoj mládežnického fotbalu v Břeclavi. Cílovou skupinou jsou chlapci a děvčata ve věku 5 až 23 
let reprezentující v jednotlivých soutěžích organizovaných FAČR. 
Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek disponuje aktuálně 14 mládežnickými týmy. Kategorie 
dorostu U 19 a U 17 hrají dorosteneckou divizi. Kategorie U 15 A a U 13 A hrají v krajském a okresním přeboru U 15 B, 
U 13 B a U 13 C hraje okresní přebor. Celkově 4 mužstva starší a mladší přípravky U 8 až U 11 hrají soutěže OP 
a Krajských přípravek. Mužstvo děvčat a minipřípravky hraje turnaje, miniturnaje a přátelské zápasy s týmy z okolních 
obcí. V seniorském týmu běžně nastupují odchovanci, z nichž někteří patří věkem do kategorie mládeže do 23 let. 
V projektu se jedná o systematickou, cyklickou činnost- organizovaný tréninkový /výchovně-vzdělávácí proces fotbalistů 
napříč kategoriemi. Nedílnou součástí tohoto procesu jsou i přátelská, mistrovská utkání a dále pak turnaje, které jsou 
hrány pod širým nebem, nebo ve sportovních halách /zimní období/.jedná se o celoroční organizovanou činnost s  cca 
6 až 8 týdenním přechodným obdobím, během kterého probíhá regenerace hráčů za účelem plného zotavení a nabrání 
nových psychických a fyzických sil. Tréninkový proces jednotlivých týmů je v současné době řízen a koordinován trenéry 
a asistenty z ni disponujícími trenérskými licencemi. 
Do projektu jsou dále zapojeni i další dobrovolníci např. z řad rodičů, kteří pomáhají při organizaci jednotlivých 
sportovních akcí, či zastávají např. funkce vedoucích některých mužstev. 
Hráči se připravují /trénují 2 x týdně – U 6 až U 9 respektive 3X týdně U 10 až U 19 a to na travnatých hracích plochách 
na stadiónech Slovan a Tatran respektive na umělé trávě a v zimních obdobích ve  sportovních halách/tělocvičnách 
v Břeclavi. Filosofií našeho klubu je výchova vlastních odchovanců a jejich postupné zapojování do seniorských týmů.  
V mládežnických kategoriích a to zejména v kategorii žáků a dorostenců je naší ambicí hrát minimálně Krajské soutěže, 
což se nám dlouhodobě daří. Zároveň nás těší, pokud se podaří některému z našich mládežnických hráčů prosadit 
v mužstvech hrající vyšší soutěže například v ligovém klubu či centru mládeže. Cílem projektu je udržení dětí a mládeže 
u systematicky vedeného, organizovaného sportu, v tomto případě fotbalu v Břeclavi a výchova slušného sportovně 
orientovaného člověka / fotbalisty, u kterého se vlivem systematického tréninkového procesu formuje smysl pro 
soutěživost a fair paly, a který i po dodržení věku dospělosti najde – pokud bude chtít -  uplatnění v tomto sportu 
i na seniorské úrovni. S tím je spojeno průběžné osvojování správných návyků v podobě schopnosti pohybovat se 
v kolektivu, návyků hygienických, schopnosti respektovat spoluhráče, protihráče, trenéry, být férovým a dobrým 
kamarádem ostatním atd. V projektu jsou zapojeni mládežníci z Břeclavi i ze spádových obcí okolí Břeclavi. 
 
 
Dále přiložte: 
 
• Kolektivní sporty: 
 
     Klub uplatňuje v programu mládežnický sport dotaci celkem na 14 družstev 
 

Přehled mládežnických družstev sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným sportovním 
svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině za rok 2023 (příp. 
sezóna 2023/2024).   

    Příklad: 

www. odkaz s uvedením účasti družstev na soutěžích:      

Mládežnické 
družstvo (př. mladší 

žáci A, B, junioři, 
kadeti ….) 

Počet ml. družstev 
sportovního klubu 

účastnících se 
soutěží  

Soutěž (př. extraliga, 
liga st. žáků, krajský 

přebor …) 

Uveďte úroveň 
soutěže: 

ČR, Morava 
kraj, město 

Umístění 

      

         

         
 
 
Dále přiložte jmenný seznam mládežnických sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných 
příslušným sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2023 (příp. sezóna 2023/2024). 
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.  
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců. 



Příloha č. 8 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 

NÁJEMNÉ  
 

 
Termín: ROK 2024 
 
POPIS PROJEKTU: 
 (např. cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
 
 
POPIS PROJEKTU: 
Nájemné na stadiónu Tatran – ulice Lesní 10 690 02 Břeclav 
 
Projekt je zaměřen na rozvoj mládežnického fotbalu v Břeclavi. Cílovou skupinou jsou chlapci a děvčata ve věku 5 až 23 
let reprezentující v jednotlivých soutěžích organizovaných FAČR. 
Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek disponuje aktuálně 14 mládežnickými týmy. Kategorie 
dorostu U 19 a U 17 hrají dorosteneckou divizi. Kategorie U 15 A a U 13 A hrají v krajském a okresním přeboru U 15 B, 
U 13 B a U 13 C hraje okresní přebor. Celkově 4 mužstva starší a mladší přípravky U 8 až U 11 hrají soutěže OP 
a Krajských přípravek. Mužstvo děvčat a minipřípravky hraje turnaje, miniturnaje a přátelské zápasy s  týmy z okolních 
obcí. V seniorském týmu běžně nastupují odchovanci, z nichž někteří patří věkem do kategorie mládeže do 23 let. 
V projektu se jedná o systematickou, cyklickou činnost- organizovaný tréninkový /výchovně-vzdělávácí proces fotbalistů 
napříč kategoriemi. Nedílnou součástí tohoto procesu jsou i přátelská, mistrovská utkání a dále pak turnaje, které jsou 
hrány pod širým nebem, nebo ve sportovních halách /zimní období/.jedná se o celoroční organizovanou činnost s  cca 
6 až 8 týdenním přechodným obdobím, během kterého probíhá regenerace hráčů za účelem plného zotavení a nabrání 
nových psychických a fyzických sil. Tréninkový proces jednotlivých týmů je v současné době řízen a koordinován trenéry 
a asistenty z ni disponujícími trenérskými licencemi. 
Do projektu jsou dále zapojeni i další dobrovolníci např. z řad rodičů, kteří pomáhají při organizaci jednotlivých 
sportovních akcí, či zastávají např. funkce vedoucích některých mužstev. 
Hráči se připravují /trénují 2 x týdně – U 6 až U 9 respektive 3X týdně U 10 až U 19 a to na travnatých hracích plochách 
na stadiónech Slovan a Tatran respektive na umělé trávě a v zimních obdobích ve  sportovních halách/tělocvičnách 
v Břeclavi. Filosofií našeho klubu je výchova vlastních odchovanců a jejich postupné zapojování do seniorských týmů. 
V mládežnických kategoriích a to zejména v kategorii žáků a dorostenců je naší ambicí hrát minimálně Krajské soutěže, 
což se nám dlouhodobě daří. Zároveň nás těší, pokud se podaří některému z našich mládežnických hráčů prosadit 
v mužstvech hrající vyšší soutěže například v ligovém klubu či centru mládeže. Cílem projektu je udržení dětí a mládeže 
u systematicky vedeného, organizovaného sportu, v tomto případě fotbalu v Břeclavi a výchova slušného sportovně 
orientovaného člověka / fotbalisty, u kterého se vlivem systematického tréninkového procesu formuje smysl pro 
soutěživost a fair paly, a který i po dodržení věku dospělosti najde – pokud bude chtít -  uplatnění v tomto sportu 
i na seniorské úrovni. S tím je spojeno průběžné osvojování správných návyků v podobě schopnosti pohybovat se 
v kolektivu, návyků hygienických, schopnosti respektovat spoluhráče, protihráče, trenéry, být férovým a dobrým 
kamarádem ostatním atd. V projektu jsou zapojeni mládežníci z Břeclavi i ze spádových obcí okolí Břeclavi. 
 
 
 



Příloha k žádosti o poskytnutí dotace

Dotační program Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024

Název projektu Fotbal 2024

Název žadatele Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek

IČO 077 52 326

Jméno Alexandr Hrabal

Telefon

E-mail

Datum

Za žadatele vypracoval

Identifikace projektu

Údaje o projektu



Příloha k žádosti o poskytnutí dotace

v Kč
CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU Celkové výdaje Požadavek PŘÍJMY PROJEKTU Získané příjmy
Provoz a činnost Tatran 1 935 000 1 600 000 Město Břeclav 4 450 000 
Provoz a činnost Slovan 1 837 000 1 330 000 Jihomoravský kraj 150 000 
Uspořádání sportovní akce Národní sportovní agentura 800 000 
Účast na sportovních akcích zastřešující organizace
Mládežnický sport 2 655 000 1 340 000 MŠMT, …
Sport dospělí - muži členské příspěvky 555 000 
Sport dospělí - ženy dary
Nájemné 180 000 180 000 vlastní příjmy 652 000 

jiné (specifikovat)

CELKEM 6 607 000 4 450 000 CELKEM 6 607 000 

v Kč

Skutečné celkové náklady dle daňového přiznání 
2022 za hlavní činnost

5 384 534 

SUMARIZACE VÝDAJŮ A PŘÍJMŮ PROJEKTU
ROK 2024



Příloha č. 3

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 400 000 139 000 

502 Elektrická energie 100 000 70 000 
502 Plyn 60 000 30 000 
502 Voda 10 000 9 000 
502 Teplo

501
Materiální vybavení /hnojivo,audiovizuální technika a 
jiné/ 200 000 20 000 

501 Věcné ceny
50 Ostatní materiální náklady /PHM a jiné/ 30 000 10 000 

51 SLUŽBY - CELKEM 1 137 000 901 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy 422 000 415 000 
512 Cestovné (na cestovní příkaz)
518 Nájemné (hřiště, tělocvičny aj.) 150 000 10 000 
518 Ubytování 
518 Společné stravování
518 Startovné
518 Rozhodčí
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava

518
Ostatní služby /Služby,manažerská 
činnost,účetnictví,odpady,organizace soutěží
a jiné/

565 000 476 000 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 300 000 290 000 

521 Odměny mládežnickým trenérům
521 Odměny správcům 300 000 290 000 
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 1 837 000 1 330 000 

Pozn.:
Mzdy a odměny (správcům sportovních areálů provozovaných žadatelem a mládežnickým trenérům) bude
možné vyúčtovat v celkové výši do 50 % z poskytnuté neinvestiční dotace v daném roce pro oba subjekty
(mládežnické trenéry a správce sportovních areálů).

PROVOZ A ČINNOST SPORTOVNÍ ORGANIZACE
Areál Slovan ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:



Příloha č. 4

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 430 000 300 000 

502 Elektrická energie 100 000 65 000 
502 Plyn 200 000 170 000 
502 Voda 60 000 45 000 
502 Teplo

501
Materiální vybavení /hnojivo,audiovizuální technika a 
jiné/ 50 000 10 000 

501 Věcné ceny
50 Ostatní materiální náklady /PHM a jiné/ 20 000 10 000 

51 SLUŽBY - CELKEM 1 505 000 1 300 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy 1 405 000 1 300 000 
512 Cestovné (na cestovní příkaz)
518 Nájemné (hřiště, tělocvičny aj.) 0 0 
518 Ubytování 
518 Společné stravování
518 Startovné
518 Rozhodčí
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava

518
Ostatní služby /Služby,manažerská 
činnost,účetnictví,odpady,organizace soutěží a jiné/

100 000 0 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 0 0 

521 Odměny mládežnickým trenérům
521 Odměny správcům 0 0 
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 1 935 000 1 600 000 

Pozn.:
Mzdy a odměny (správcům sportovních areálů provozovaných žadatelem a mládežnickým trenérům) bude
možné vyúčtovat v celkové výši do 50 % z poskytnuté neinvestiční dotace v daném roce pro oba subjekty
(mládežnické trenéry a správce sportovních areálů).

PROVOZ A ČINNOST SPORTOVNÍ ORGANIZACE
Tatran ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:



Příloha č. 7

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 580 000 152 000 

502 Elektrická energie
502 Plyn
502 Voda
502 Teplo

501
Materiální vybavení /sportovní potřeby,klubové 
oblečení,sportovní pomůcky a jiné/

500 000 152 000 

501 Věcné ceny 60 000 
50 Ostatní materiální náklady (regenerace,výživa) 20 000 

51 SLUŽBY - CELKEM 2 075 000 1 188 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy
512 Cestovné (na cestovní příkaz) 510 000 40 000 
518 Nájemné (zimní stadion, šatny, tělocvičny aj.)
518 Ubytování a společné stravování
518 Startovné 20 000 3 000 
518 Rozhodčí 65 000 5 000 
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava 430 000 350 000 

518
Ostatní služby /výchovné, poplatky FAČR,registrační 
poplatky,a jiné/

350 000 330 000 

518 Odměny mládežnickým trenérům 700 000 460 000 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 0 0 

521 Odměny mládežnickým trenérům
521 Odměny správcům
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 2 655 000 1 340 000 

Pozn.:
Mzdy a odměny (správcům sportovních areálů provozovaných žadatelem a mládežnickým trenérům) bude
možné vyúčtovat v celkové výši do 50 % z poskytnuté neinvestiční dotace v daném roce pro oba subjekty
(mládežnické trenéry a správce sportovních areálů).

MLÁDEŽNICKÝ SPORT
ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:



Příloha č. 9

v Kč
Účet VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

518 NÁJEMNÉ - CELKEM 180 000 180 000 

sportovní areál na ul. Lesní 180 000 180 000 
zimní stadion
krytý bazén
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)
jiná sportoviště (specifikovat)

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 180 000 180 000 

NÁJEMNÉ
ROK 2024

z toho:


